



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Wernisaż Jana Andrzeja Walaska w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej**

Publikowane od

27.11.2024 15:20:24



Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie serdecznie zaprasza na otwarcie wystawy malarstwa Andrzeja Walaska w piątek 29 listopada 2024 r. o godz. 17:00. Ekspozycję będzie można zwiedzać do końca

stycznia 2025 r.

**Jan Andrzej Walasek**, ur. w 1951 r. w Mławie, od 1974 r. mieszka w Działdowie.

Jest absolwentem Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku i Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (wydział sztuki – mgr sztuki). Ukończył te studia miejskie podyplomowe w Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie.

W latach 1980-1990 związał się ze środowiskiem twórczym Ciechanowa. Był współzałożycielem Pracowni Malarstwa MŁYN, a obecnie ją prowadzi. Prezentował swoje prace na około 30 wystawach indywidualnych i wielu zbiorowych. Uczestniczył w licznych plenerach malarskich i europejskich wyjazdach artystycznych. Otrzymywał nagrody i wyróżnienia, z których najważniejsze to: medal „Zasłużony kulturze Gloria Artis”, odznaczenia „Za zasługi dla województwa ciechanowskiego”, „Zasłużony działacz kultury” i działowska „Katarzynka”.

Jest członkiem Mazowieckiego Związku Artystów Sztuk Pięknych w Ciechanowie i Związku Twórców Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie. Współpracuje z Galerią Polskiej Młodej Sztuki w Warszawie.

W swojej działalności artystycznej zajmuje się malarstwem, rysunkiem i sporadycznie rzeźbą w kamieniu. Inicjuje projekty i działania twórcze. W malarstwie podejmuje różne tematy. Inspiruje się naturą, twórczością wielkich mistrzów, historią. Preferuje malarstwo abstrakcyjne, które jest – według niego – istotą tworzenia.

Więcej o artyście:

[www.galeriawalasek.pl](http://www.galeriawalasek.pl)

<https://www.facebook.com/andrzej.walasek.100>

<https://www.instagram.com/andrzejwalasek/>

*EL / MZZ*

Do pobrania

[plakat wydarzenia 188.43 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/wernisaz-jana-andrzeja-walaska-w-muzeum-ziemi-zawkrzeskiej>